
UCHWAŁA NR LXIV/543/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „ZIELONE WZGÓRZA”, drodze 
wewnętrznej położonej w miejscowości Daszewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i 583) oraz na podstawie 
art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376, z 2022 r., poz. 32), Rada Miejska w Mosinie uchwala,                  
co następuje:  

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Daszewice, 
obejmującej działki gruntu o numerach ewidencyjnych: 191/12, 191/22 i 192, 
nazwę ulicy „ZIELONE WZGÓRZA”. 

§ 2. Położenie drogi określonej w § 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 3. Ustalona uchwałą nazwa drogi wewnętrznej podlega przeniesieniu 
na mapę Geoportalu Gminy Mosina (System Informacji o Terenie Gminy Mosina). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30150AB3-F87A-42FF-87F5-E37AC593A257. Podpisany Strona 1



 

 

Mapa z lokalizacją działek o numerach ewidencyjnych: 192, 191/12, 

191/22 w Daszewicach 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/543/22
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30150AB3-F87A-42FF-87F5-E37AC593A257. Podpisany Strona 1



 

 

 

Ortofotomapa z lokalizacją działek o numerach ewidencyjnych: 192, 

191/12, 191/22 w Daszewicach 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/543/22
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30150AB3-F87A-42FF-87F5-E37AC593A257. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lokalizacja działek o numerach ewidencyjnych: 192, 191/12 i 191/22          

w Daszewicach 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/543/22
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30150AB3-F87A-42FF-87F5-E37AC593A257. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działki gruntu o numerach ewidencyjnych: 192, 191/12, 1191/22 położone są 
w miejscowości Daszewice i stanowią drogę wewnętrzną. Działka gruntu 
o numerze ewidencyjnym 192 jest własnością Gminy Mosina. Działki gruntu 
o numerach ewidencyjnych: 191/12 i 191/22 są własnością osób fizycznych. 

Do Burmistrza Gminy Mosina wpłynął wniosek właścicieli przedmiotowych 
działek gruntu (stanowiących drogę wewnętrzną) o nadanie nazwy ulicy drodze 
wewnętrznej. 

Wszyscy właściciele przedmiotowej nieruchomości wyrazili pisemną zgodę  
na nadanie nazwy ulicy drodze wewnętrznej, złożonej z działek gruntu 
o numerach ewidencyjnych: 191/12 i 191/22. 

Sołtys Sołectwa Daszewice i Rada Sołecka Sołectwa Daszewice zaaprobowali 
zaproponowaną przez właścicieli nazwę. 

Nadanie nazwy ulicy przedmiotowej drodze wewnętrznej jest konieczne  
dla ustalenia adresów dla istniejących działek budowlanych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30150AB3-F87A-42FF-87F5-E37AC593A257. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



